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
( 485 714 €). Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 478

ANGLET 510 000

Proche du BAB, maison plain-pied de 75 m², 2 chbres ( possibilité 
3ème ), grande pièce à vivre de 40 m2 cuisine us. Maison de ville 
avec terrasse et 2 pkgs au coeur d’Anglet, proche des commerces 
et des écoles. Hono. 16 200 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. 
acquéreur ( 270 000 €). Marion 06 76 29 96 28 Dpe NC- Ref 453

ANGLET 286 200

Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

VENTE DE MAISONS
& APPARTEMENTS 

SUR LE PAYS BASQUE
ET LES LANDES

05 59 41 29 50

Dans un environnement verdoyant et calme, cet apparte-
ment de 85 m² en duplex vous charmera par sa luminosité. 
Petite copropriété récente. Triple exposition et vue lac. Garage. 
Hono. 21 900 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 365 000 €). Stéphan 06 75 53 94 39 Dpe NC- Ref 547

BIARRITZ 386 900

Ancienne ferme de 140 m² restaurée avec soin et goût, choix idéal 
pour une petite famille désirant un bout de campagne. Le terrain 
de 1470 m² est plat et arboré, sans vis-à-vis, avec un garage de 25 
m². Hono.  21 600 € soit + % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 360 000 €). Arnaud 06 23 52 81 89 Dpe NC- Ref 541

MOUGUERRE 381 600

Dans grande maison, T2 avec faibles charges et grande 
terrasse. Prévoir travaux. Hono. 12 600 € soit 7 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 180 000 €). Contactez-nous au 05 59 41 
29 50 Dpe NC- Ref 529

BIDART 192 600

Généreux volumes, situation privilégiée,  écrin de verdure, au calme, 
maison atypique, fi nitions soignées. Magnifi que double séjour 
avec cheminée surplombé par mezz., nombreuses chbres, sdb en 
marbre. Hono. 24 999€ soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 500 001 €). Marta 07 83 87 66 07 Dpe NC- Ref 504

URT 525 000

Dans résidence récente agréable, appartement F4 avec terrasse 
de 25 m² exposée Sud et en parfait état. Vue dégagée sur parc et 
montagne. Garage et parking. Hono. 15 600 € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 260 000 €). Contactez-nous au 05 59 41 
29 50 Dpe NC- Ref 542

BOUCAU 275 600

Au calme mais proche commodités, bel appartement traver-
sant de 65 m², 2 chbres avec placard, salon, cuisine séparée sur 
jolie terrasse, sdb , wc séparés. Garage fermé en sous-sol et cave. 
Hono. 16 800 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 280 000 €). Dominique 06 47 81 99 92 Dpe NC- Ref 544

ANGLET 296 800

Les plages à pied pour ce studio de 37 m² situé dans un quartier 
calme et recherché ! Coin nuit, loggia, cave et place de parking pri-
vative extérieure! Bien rare sur le secteur ! Hono. 11 900 € soit 7 % 
du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 170 000 €). Dominique 06 47 
81 99 92 Dpe NC- Ref 515

ANGLET 181 900

Appartement proche de toutes commodités en parfait état, avec 
parking privatif et loggia. Conviendrait parfaitement pour résidence 
sécondaire ou investissement locatif. Hono. 00 € soit 7 % du prix 
Net vendeur Ch. acquéreur ( 140 187 €). Jessica 06 33 49 05 00 
Dpe NC- Ref 516

BIARRITZ 150 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Belle villa récente offrant de 
beaux volumes et des presta-
tions de qualités avec piscine 
et jardin clôt. Vaste séjour 
ouvrant sur terrasses Sud et 
Est, cuisine, salle à manger, 
6 chambres, 3 bains, garage 
double. Quartier résidentiel 
calme, à 5 min des plages et 
de Biarritz.
Dpe B/5% - Ref 95

BIDART PROCHE BIARRITZ 763 000

A deux pas des plages, dans 
résidence de standing avec 
piscine, appartement de 32 m2 
entièrement refait à neuf 
avec des prestations de qua-
lité, ouvrant sur terrasse et 
jardinet. Séjour et cuisine US 
équipée. Parking, cellier. Idéal 
pied à terre!
Dpe D/1300/93/5% - Ref 88

ANGLET GOLF ET PLAGES 189 000

Au cœur d’un quartier rési-
dentiel pavillonnaire, Villa 
de 187 m² avec son espace 
principal ouvrant sur terrasses 
sud et Est, ainsi qu’une piscine 
chauffée, cuisine aménagée, 
5 chambres et pièces de ser-
vices. Construction de qualité. 
Accès golf. 
Dpe C/4% - Ref 97

BASSUSSARRY 675 000

A deux pas du golf de Biarritz, 
dans une résidence de qua-
lité au calme, appartement 
4 pièces ouvrant sur terrasse 
sud, et bénéfi ciant de garage 
et cellier. 3 chambres, Cuisine 
équipée neuve, nombreux ran-
gements. Parfait état.
Dpe B/1400/24/4,5% - Ref 98

ANGLET LIMITE BIARRITZ 440 000

EXCLUSIVITÉ

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gam2etta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

A quelques pas du centre-ville, dans une résidence sécurisée 
avec ascenseur, charmant T2 de 29,9 m2 avec terrasse et 
pkg. Bien en copropriété. Pas de procédure ni de plan de 
sauvegarde en cours. Honos. d’agence inclus 6 % du prix 
net vendeur  (220 000 €) soit 13 000 € TTC charge 
acquéreur. Dpe en cours/500 - Ref 1436

ST-JEAN-DE-LUZ 233 000

Appartement T4 de 99,07 m2 en duplex. 3 chambres 
dont 1 suite parentale avec dressing. 2 SDB. Séjour de 
30 m2 clair et traversant avec accès à 2 terrasses.  Pkg ext. 
1 pkg sous-sol. Procédure en cours. Pas de plan de sauve-
garde. Honos. d’agence inclus 5,49 % du prix net vendeur 
(255 000 €) soit 14 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe D/168/1849 - Ref 1386

BAYONNE 269 000

EXCLUSIVITÉ

Idéalement située, vous bénéfi ciez d’un mode de vie 
tout à pied pour cette maison mitoyenne de type 3 en 
duplex inversé de 66 m2 en bon état. Parking privatif. 
Pas de plan de sauvegarde en cours. Pas de procédure en 
cours. Honos. d’agence inclus 5 % du prix net vendeur 
(240 000 €) soit 12 000 € TTC charge acquéreur.
Dpe D/193/556  - Ref 1407

URRUGNE SOCOA 252 000

T2 de 46.60 m2 balcon abrité de 14 m2 en rdc. Clair et en très 
bon état. Entrée avec rangements. Chbre avec placard amé-
nagé. Séjour de 20 m2 coin cuisine. Sdb. En annexe 1 pkg pri-
vatif. Local vélo collectif. Pas de procédure en cours, ni de plan 
de sauvegarde. Honos. d’agence inclus 6.20 % du prix net 
vendeur (129 000 €) soit 8 000 € TTC charge acquéreur. 
Dpe E/70/800 - Ref 1367

BAYONNE 137 000

Mode de vie tout à pied pour cette charmante maison 
de 76,65 m2 en carrez (96,12 m2 au sol). Séjour et cuisine 
sur grande terrasse (utilisable en places de pkg), buanderie, 
wc séparés. A l’étage : 3 chbres, sde avec wc. Proximité com-
merces et plage. Honos. d’agence inclus 5,3 % du prix net 
vendeur (445 000 €) soit 24 000 € TTC charge acquéreur. 
Dpe C - Ref 1391

CIBOURE 469 000

Dans résidence bien entretenue, au calme. T2 en rdc de 40 m2 
hab. Terrasse couverte de 6.37 m2. Jardinet. sdb. Chbre avec 
placard. Cuisine aménagée. Stationnement attribué. Bien 
en copro. Pas de procédure en cours, ni de plan de sauve-
garde. Honos. d’agence inclus 6.95 % du prix net vendeur 
(115 005 €) soit 7 995 € TTC charge acquéreur. 
Dpe D/94/584 - Ref 1408

CAMBO-LES-BAINS 123 000

Idéalement située, cette maison T3 profi te d’un environ-
nement privilégié. 2 chambres + grenier aménageable 
d’environ 20 m2. Honos. d’agence inclus 5 % du prix 
net vendeur (457 000 €) soit 23 000 € TTC charge 
acquéreur. Dpe B - Ref 1393

ST-JEAN-DE-LUZ 480 000

T4 de 80 m2 rénové en 1° étage. Double séjour orienté Sud 
Est. Cuisine sép., a/e. Loggia aménagée en cellier / buan-
derie. 3 chbres. Cave et balcon. Proche des commodités. 
Bien en copropriété. Pas de procédure en cours ni de plan 
de sauvegarde. Honos. d’agence inclus 6.38 % du prix net 
vendeur  (183 300 €) soit 11 700 € TTC charge acquéreur. 
Dpe C/169/1549 - Ref 1424

BAYONNE 195 000
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Calme, sans vis-à-vis, spectaculaire vue montagne et environnement nature, proche commerces, maison d’architecte 2013 baignée 
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